
 

 

UCHWAŁA NR XVI/59/25 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 591 284,50 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 ustala się w kwocie 37 498 400,59 zł w tym : 

- dochody bieżące 19 777 800,59 zł, 

- dochody majątkowe 17 720 600,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 689 284,50 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2025 rok ustala się w kwocie 39 272 842,02 zł w tym: 

- wydatki bieżące 20 041 747,62 zł, 

- wydatki majątkowe 19 231 094,40 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 1 774 441,43 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 197 950,96 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 176 490,47 zł (środki z systemu gospodarki odpadami). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2025 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5528



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Kaczmarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5528



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVI/59/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 773 000,00 0,00 60 684,50 833 684,50 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 758 000,00 0,00 60 684,50 818 684,50 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 758 000,00 0,00 60 684,50 818 684,50 

bieżące razem: 19 717 116,09 0,00 60 684,50 19 777 800,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  312 681,09 0,00 0,00 312 681,09 

majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 530 600,00 530 600,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 530 600,00 530 600,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 530 600,00 530 600,00 

majątkowe razem: 17 190 000,00 0,00 530 600,00 17 720 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Ogółem: 36 907 116,09 0,00 591 284,50 37 498 400,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
812 681,09 0,00 0,00 812 681,09 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5528



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVI/59/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 681 961,90 1 586 
500,00 1 586 000,00 0,00 1 586 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 95 461,90 95 461,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 684,50 60 684,50 60 684,50 0,00 60 684,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 752 646,40 1 647 

184,50 1 646 684,50 0,00 1 646 684,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 105 461,90 105 461,90 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 684,50 60 684,50 60 684,50 0,00 60 684,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 910 684,50 910 684,50 910 684,50 0,00 910 684,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 684,50 60 684,50 60 684,50 0,00 60 684,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 910 684,50 910 684,50 910 684,50 0,00 910 684,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 820 961,90 730 500,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 90 461,90 90 461,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 830 961,90 730 500,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 461,90 100 461,90 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 90 461,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 461,90 90 461,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 461,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 461,90 100 461,90 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 72 599,38 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 599,38 38 599,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 
po zmianach 603 199,38 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 199,38 38 599,38 0,00 530 600,00 0,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 
po zmianach 530 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 
po zmianach 530 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 0,00 530 600,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 4 637 037,92 4 637 

037,92 4 381 585,00 3 656 054,00 725 531,00 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5528



po zmianach 4 637 037,92 4 637 

037,92 4 381 585,00 3 621 054,00 760 531,00 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 145 031,00 4 145 

031,00 4 135 031,00 3 559 500,00 575 531,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 145 031,00 4 145 

031,00 4 135 031,00 3 524 500,00 610 531,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 300 266,30 8 280 

266,30 7 543 185,21 6 224 278,00 1 318 907,21 180 000,00 258 800,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 398 266,30 8 378 

266,30 7 543 185,21 6 224 278,00 1 318 907,21 278 000,00 258 800,00 298 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 91 500,00 91 500,00 88 300,00 65 500,00 22 800,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 500,00 189 500,00 88 300,00 65 500,00 22 800,00 98 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 715 690,47 1 058 

490,47 1 058 490,47 44 528,00 1 013 962,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 657 200,00 8 657 200,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 705 690,47 1 058 

490,47 1 058 490,47 44 528,00 1 013 962,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 200,00 8 647 200,00 500 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5528



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 628 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 622 000,00 8 622 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 618 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 612 000,00 8 612 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 583 

557,52 
19 883 

063,12 17 031 184,11 10 789 589,00 6 241 595,11 835 272,92 1 682 645,00 317 961,09 0,00 16 000,00 18 700 494,40 18 700 494,40 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734 284,50 193 684,50 95 684,50 0,00 95 684,50 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 600,00 10 000,00 0,00 530 600,00 0,00 
po zmianach 39 272 

842,02 
20 041 

747,62 17 091 868,61 10 754 589,00 6 337 279,61 933 272,92 1 682 645,00 317 961,09 0,00 16 000,00 19 231 094,40 18 700 494,40 500 000,00 530 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5528



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVI/59/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

176 490,47 0,00 176 490,47 

 
 

0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 0,00 400 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 219 582,98 98 000,00 1 317 582,98 

     

  

Razem: 1796073,45 Razem: 98000,00 Razem: 1894073,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5528



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/59/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 

ścieków w Gminie Poświętne - etap V - Buczek, Dęba, Dęborzeczka  80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00 

600 
  

Transport i łączność 95 461,90 10 000,00 105 461,90 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3100E w m. Gapinin 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 90 461,90 10 000,00 100 461,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 461,90 10 000,00 100 461,90 

   
Budowa chodnika na terenie sołectwa Małoszyce  14 144,68 0,00 14 144,68 

   
Budowa chodnika na ul. Podwiatracznej  4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Przebudowa  drogi Mysiakowiec-Poświętne 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107261E w Buczku  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa fragmentu  drogi gminnej nr 107057E w Brudzewicach  30 534,44 0,00 30 534,44 

   
Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 

gminna 107057E) 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5528



   
Remont fragmentu drogi  na terenie sołectwa Stefanów 18 782,78 10 000,00 28 782,78 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 38 599,38 530 600,00 569 199,38 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 599,38 0,00 38 599,38 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 599,38 0,00 38 599,38 

   
Zakup fragmentu działki nr 300 w miejscowości Brudzewice-Kolonia. 18 599,38 0,00 18 599,38 

   
Zakup gruntów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 530 600,00 530 600,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 530 600,00 530 600,00 

   
Objęcie udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej  KZN 
Reymontowski 0,00 530 600,00 530 600,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 500,00 0,00 187 500,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 187 500,00 0,00 187 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brudzewicach 187 500,00 0,00 187 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 

Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z adaptacją 

pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 
20 000,00 0,00 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 657 200,00 - 10 000,00 8 647 200,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w gminie 

Poświętne 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 200,00 0,00 20 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 200,00 0,00 20 200,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Anielin.  8 500,00 0,00 8 500,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Małoszyce.  6 000,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5528



   
Zakup i montaż lampy  solarnej na terenie sołectwa Poświętne.  2 700,00 0,00 2 700,00 

   
Zakup i montaż lampy  solarnej na terenie sołectwa Studzianna.  3 000,00 0,00 3 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 8 622 000,00 - 10 000,00 8 612 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 000,00 - 10 000,00 912 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 122 000,00 - 10 000,00 112 000,00 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 

terenie Gminy Poświętne 800 000,00 0,00 800 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507 500,00 0,00 507 500,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 0,00 7 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Instalacja systemu monitoringu budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Brudzewicach. 7 500,00 0,00 7 500,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont zabytkowego 
kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w Poświętnem.  10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

490 000,00 0,00 490 000,00 

   
Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont zabytkowego 

kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w Poświętnem.  490 000,00 0,00 490 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 9 104 233,12 0,00 9 104 233,12 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 9 010 000,00 0,00 9 010 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5528



  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 94 233,12 0,00 94 233,12 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 233,12 0,00 94 233,12 

   
Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęba – wykonanie altany 24 233,12 0,00 24 233,12 

   
Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęborzeczka - zakup kontenera  wraz z 

wykonaniem infrastruktury technicznej  70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem 18 700 494,40 530 600,00 19 231 094,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5528



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/59/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu Gminy Poświętne  podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji / w zł/ Zwiększenia 

Zmniejszeni

a 

Plan po 

zmianach 
podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
  

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

    
750 75095 2710 

Gmina Miasto 

Tomaszów Maz. 
 

2 460,00 

 

2 460,00 

750 75095 2710 Gmina Opoczno 

 

3 312,92 

 

3 312,92 

851 85154 2710 
Powiat Opoczyński - 

PCPR 
 

8 500,00 

 

8 500,00 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek 

Kultury 335 000,00 

  

335 000,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna 223 000,00 

  

223 000,00 

R A Z E M 558 000,00 14 272,92 0,00 572 272,92 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

    
010 01009 2830 Spółki wodne 

 

15 000,00 

 

15 000,00 

801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

  

98 000,00 98 000,00 

801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
180 000,00 

  

180 000,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki na 

finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalnośc pożytku 

publicznego 
 

8 000,00 

 

8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5528



852 85295 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki na 

finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalnośc pożytku 

publicznego 
 

10 000,00 

 

10 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja z zakresu 

ochrony zabytkówi 

opieki nad zabytkami - 

Remont zabytkowego 

kościoła cmentarnego 

p.w. św. Józefa w 

Poświętnem.  
 

10 000,00 

 

10 000,00 

921 92120 6740 

Dotacja z zakresu 

ochrony zabytkówi 

opieki nad zabytkami - 

Remont zabytkowego 

kościoła cmentarnego 

p.w. św. Józefa w 

Poświętnem.  

 

490 000,00 

 

490 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki na 

finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalnośc pożytku 

publicznego 
 

50 000,00 

 

50 000,00 

R A Z E M 180 000,00 583 000,00 98 000,00 861 000,00 

O G Ó Ł E M 738 000,00 597 272,92 98 000,00 1 433 272,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5528


		2025-05-22T11:43:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




